
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

                         BASHKIA TIRANË 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  
 

3. Objekti i prokurimit: “Projekti i sigurisë rrugore në disa vendkalime për këmbësore dhe 

numëruesve të biçikletave”. 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi, 

34992200-9 Sinjalistike Rrugore. 

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-96830-02-28-2024 

 

6. Fondi limit: 36,489,423.6 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e njëzet e tre pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024 miratuar 

me VKB Nr. 125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024. 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj kalendarike. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:      15 / 03 / 2024  Ora: 10:00 
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